[image: ]
Администрация  муниципального образования
«Городское поселение город Юхнов»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     от 20.11.2023г.                                                                                                                      № 226

О внесении изменений в постановление
администрации МО «Городское поселение
город Юхнов» №177 от 15.11.2022г.

В соответствии со ст.179 Бюджетного Кодекса РФ, ст.14 ФЗ №131 от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ»  администрация МО «Городское поселение город Юхнов» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации МО «Городское поселение город Юхнов» №177 от 15.11.2022г. и утвердить муниципальную программу «Благоустройство и комплексное содержание территории общего пользования в границах МО «Городское поселение город Юхнов» в новой редакции (прилагается)
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте                         администрации.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на Якушечкина В.М., зам. главы администрации МО «Городское поселение город Юхнов».

 Глава администрации
 муниципального образования
«Городское поселение город Юхнов»                                                      Е.В. Мочалова

image1.png